
 

 
C.M.V. SERVIZI S.r.l.    Via Baldassarre Malamini, 1 44042 Cento FE Tel. 051 6833999 Fax 051 7456827 www.cmvservizi.it info@cmvservizi.it 

Codice Fiscale e Partita Iva 01467410385C.C.I.A.A. FE 01467410385 R.E.A. 170635 (Ferrara) Cap. Soc. Euro 2.300.000,00 i.v. 

1 

 

Cento, 02/11/2021 
 

ATTO N. 12/2021 
 

OGGETTO: 
SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE PERSONALE AMMINISTRATIVO 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO 
 ai sensi dell’art. 32, co. 2 del D.Lgs. n. 50/2016 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO CHE: 

- è emersa la necessità di sopperire ad alcuni adempimenti urgenti legati al settore amministrativo di 

C.M.V. Servizi Srl; 

- come valutato e richiesto dall’Amministratore Unico, si è provveduto a richiedere all’agenzia Adecco 

ed all’agenzia Randstad Italia Spa, la ricerca di un profilo amministrativo in grado di soddisfare le 

esigenze del settore; 

DATO ATTO CHE: 

- sono pervenuti n.ro 5 profili da parte dell’Agenzia Randstad e n.ro 1 profilo dall’Agenzia Adecco; 

- previa verifica dei curriculum, si è provveduto ad effettuare un colloquio con le figure corrispondenti 

alla ricerca; 

DATO ATTO CHE: 

1) si è provveduto ad individuare la figura amministrativa con comprovata esperienza maturata; 

2) la figura individuata risulta in carico all’Agenzia Randstad Italia Spa; 

3) il preventivo dell’Agenzia, sulla base del CCNL Federambiente livello 3B, ammonta a presuntivi Euro 

10.830,00 oltre IVA, per la durata di n.ro 3 mesi a partire dal 08 novembre 2021; 

4) in allegato al presente, viene allegato il preventivo di spesa dell’Agenzia Randstad Italia Spa con 

apposita accettazione da parte dell’Amministratore Unico Avv. Riccardo Maccaferri; 

5) l’importo stimato dell’affidamento, pari ad € 10.830,00 oltre IVA, trova copertura finanziaria come di 

seguito esposto: 

• Centro di costo: 110 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
Mod. Affidamento diretto 

Ufficio Acquisti 

http://www.cmvservizi.it/
mailto:info@cmvservizi.it


 

 
C.M.V. SERVIZI S.r.l.    Via Baldassarre Malamini, 1 44042 Cento FE Tel. 051 6833999 Fax 051 7456827 www.cmvservizi.it info@cmvservizi.it 

Codice Fiscale e Partita Iva 01467410385C.C.I.A.A. FE 01467410385 R.E.A. 170635 (Ferrara) Cap. Soc. Euro 2.300.000,00 i.v. 

2 

PRESO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

è il Sig. Alessandro Palazzi, in possesso dei requisiti previsti per legge; 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere con l’affidamento di cui in oggetto; 

VERIFICATO che l’importo totale dell’affidamento in oggetto, al netto dell’I.V.A., è inferiore ad € 40.000,00 

e che pertanto la scelta del contraente verrà effettuata mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, co. 1, 

lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016; 

DETERMINA 

1) di considerare le premesse di cui sopra e che si intendono integralmente riportate, quale parte integrante e 

sostanziale al presente dispositivo; 

2) di dichiarare quale affidatario della procedura di cui in premessa l’Operatore Economico Randstad Italia Spa, 

Via R. Lepetit, 8/10 - 20124 Milano _ C.F. 12730090151 - Partita IVA Randstad Gruppo IVA 10538750968; 

3) di stabilire che, l’importo stimato dell’affidamento pari ad € 10.830,00 oltre IVA, trova copertura finanziaria 

come di seguito esposto: 

• Centro di costo: 110 

4) di stabilire che la contabilizzazione del presente affidamento sarà effettuata a misura; 

5) di stabilire la durata del contratto in n. 90 giorni dal 08/11/2021; 

6) di impegnare e prenotare la spesa stimata complessiva di € 13.212,60 omnicomprensivi. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

(Alessandro Palazzi) 
 
 

http://www.cmvservizi.it/
mailto:info@cmvservizi.it

